
         Ziemassvētki ir laiks, kad apkārt iestājas klusums un miers. Tik
ļoti gribas tos sagaidīt. Vismaz Ziemassvētki varētu kļūt par laiku, kad
neskrienam satikties ar draugiem, bet kopā ar ģimeni iededzam
svecītes eglē, kad mierīgi pārdomājam visu, kas labs un kas slikts. Un
tad arī paši sākam just, ka ir kaut nedaudz vairāk jāpasmaida,
jāpasaka kāds mīļš vārds, jāizdara kāds nepadarīts darbiņš, jākļūst
labākam. Aicinu atrast sevī spēju dot prieku arī citiem, nebūt
vienaldzīgiem pret līdzcilvēku bēdām. 
             Kuldīgas novada bāriņtiesā saņemti vairāku iedzīvotāju
jautājumi, kur personai vērsties, lai ziņotu par aizdomām par
emocionālu un fizisku vardarbību pret bērniem vai par nepietiekošu
bērnu aprūpi?
             Bērnu tiesību aizsardzības likumā noteikts, ka katra
iedzīvotāja pienākums ir sargāt savu un citu bērnu drošību, ne vēlāk
kā tajā pašā dienā ziņot policijai, bāriņtiesai vai citai bērnu tiesību
aizsardzības institūcijai par jebkādu vardarbību pret bērnu, par viņa
tiesību pārkāpumu vai citādu apdraudējumu. Ar informāciju var
griezties Kuldīgas novada bāriņtiesā tās darba laikā (tālr. Nr.
63322233, e – pasts barintiesa@kuldiga.lv). Ārpus darba laika un
brīvdienās par bērnu tiesību pārkāpumiem, apdraudējumiem un
vardarbības gadījumiem pret bērnu vai personām ar ierobežotu
rīcībspēju ziņot Kuldīgas novada pašvaldības policijas diennakts
patruļai (tālr. Nr. 28881288).
             Noticēsim Ziemassvētku brīnumam, dāvāsim prieku sev un
citiem, ar saviem darbiem vairosim labo, lai neatliek vietas ļaunumam!
 
                                              
Gaišus un mierpilnus svētkus vēlot, 
 

Alda Grīna
Kuldīgas novada bāriņtiesas locekle

Tālr. 26149851

Lai mierpilni svētkiBĀRIŅTIESAS  

ZIŅAS  


